
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 ^ ’ 0  ¥  ■
город Тимашевск

№ 903

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 13 декабря 2023 г. № 2064 «О создании 

муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и 
градостроительства» муниципального образования Тимашевский район 

путем изменения типа существующего муниципального бюджетного
учреждения»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, 
Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 
1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 67 Устава 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края, а также руководствуясь статьями 144, 145 Трудового 
кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета муниципального 
образования Тимашевский район от 18 декабря 2024 г. № 447 «О бюджете 
муниципального образования Тимашевский район на 2025 год и плановые 
периоды 2026 и 2027 годов», п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить наименование учреждения с «муниципальное казенное 
учреждение «Управление архитектуры и градостроительства» муниципального 
образования Тимашевский район» на «муниципальное казенное учреждение 
«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края».

2. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 13 декабря 2023 г. № 2064 «О создании 
муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и 
градостроительства» муниципального образования Тимашевский район путем 
изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения»:

2.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:



2

«О создании муниципального казенного учреждения «Управление
архитектуры и градостроительства» муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края путем 

изменения типа существующего муниципального бюджетного
учреждения».

2.2. В тексте постановления и приложений к нему слова «муниципальное 
казенное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства» 
муниципального образования Тимашевский район» заменить словами 
«муниципальное казенное учреждение «Управление архитектуры и 
градостроительства» муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края» в соответствующих падежах.

2.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Тимашевский район от 26 декабря 2024 г. № 1917 
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 13 декабря 2023 г. № 2064 «О создании 
муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и
градостроительства» муниципального образования Тимашевский район путем 
изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения».

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в местном 
бюджете на соответствующий финансовый год на обеспечение деятельности 
муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и
градостроительства» муниципального образования Тимашевский район.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обнародовать настоящее 
постановление путем опубликования на официальном сайте муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

6. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление 
архитектуры и градостроительства» муниципального образования Тимашевский 
район (Колодий М.В.) произвести все необходимые действия по регистрации 
изменений муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и 
градостроительства» муниципального образования Тимашевский район в 
межрайонной ИФНС России № 16 по Краснодарскому краю.

7. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2025 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 
от ОН. 0¥- ЛОЛ-ЗГ______ № 9  03

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 13.12.2023 г. № 2064 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский 
муниципальный район 
Краснодарского края 
от OH'Oy-A£>Js5~ № 9 0 3

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения 

«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края

Наименование должности
Размер месячного 

должностного оклада 
(руб.)

Начальник учреждения 12 458
Заместитель начальника 11 214
Главный специалист 8 927
Ведущий специалист 8 017
Специалист 5 469
Водитель 4 998

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.А. Сивкович


